
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27.06.2024 № 518 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 
Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  

о награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
пункта 2 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа 
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой  
от 23.06.2021 № 104  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Стрежевой:  
- Бычкову Елену Борисовну, медицинскую сестру палатную инфекционного 

отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за добросовестный труд, 
большой вклад в развитие здравоохранения города Стрежевого и в связи с 
празднованием Дня медицинского работника; 

– Гребневу Екатерину Усмановну, воспитателя структурного подразделения 
«Колобок» Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад городского округа Стрежевой», за плодотворную работу, профессиональное 
мастерство, достигнутые результаты в обучении и воспитании подрастающего 
поколения и в связи с Августовской конференцией педагогических работников; 

- Гаврилову Дарью Викторовну, воспитателя структурного подразделения 
«Солнышко» Муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад городского округа Стрежевой», за плодотворную работу, 
профессиональное мастерство, достигнутые результаты в обучении и воспитании 
подрастающего поколения и в связи с Августовской конференцией педагогических 
работников; 

- Кондратьеву Татьяну Викторовну, медицинскую сестру палатную 
инфекционного отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за 
добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города 
Стрежевого и в связи с празднованием Дня медицинского работника; 

-Щёголева Андрея Васильевича, индивидуального предпринимателя, за 
значительный вклад в развитие спорта города Стрежевого и высокие достижения в 
спортивной деятельности.  

 



 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 


